
Uchwała Nr VI/36/2011
Rady Gminy Świlcza

z dnia 30  marca  2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowego
wspierania rozwoju sportu  w Gminie Świlcza.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127,

poz. 857) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/22/2011 Rady Gminy Świlcza z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie

określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Świlcza, wprowadza

się następujące zmiany:

1)  w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do uchwały.”;

2)  w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

  „1. Przyznana dotacja celowa podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu w sprawozdaniu,

 którego wzór określa załącznik Nr 2 do uchwały.”;

3)  dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje oznaczenie załącznik Nr 1;

4) dodaje się załącznik Nr 2 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały

niniejszej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


